

Årsredovisning för  
**Karriärkoden XYZ AB**

559317-6851

Räkenskapsåret

**2023-04-01 - 2024-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Cecilia Hellberg  
Styrelseledamot

2024-09-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karriärkoden XYZ AB, 559317-6851, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölndal registrerades år 2021 och arbetar sedan dess proaktivt med att lösa kandidatbristen inom IT genom mångfald. Företaget lyfter fram förebilder, utbildar och informerar allmänheten kring karriärvägar inom IT. Erbjuder företag och offentlig verksamhet en kanal att arbeta genom för på lång sikt minska kostnaderna kring rekrytering av IT-kompetens. Verksamheten erbjuder även konsulttjänster för att bygga arbetsgivarevarumärke - Employer Branding.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget valt att inte ta in några nya uppdrag vilket gjort att omsättningen har minskat markant.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	400	1 089	655
Resultat efter finansiella poster	136	318	341
Soliditet %	60,9	48,9	54,4

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	18 460	188 958
Balanseras i ny räkning		188 958	-188 958
Utdelning		-185 000	
Årets resultat			78 953
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>22 418</b>	<b>78 953</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 418
Årets resultat	78 953
<b>Summa</b>	<b>101 371</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	21 371
<b>Summa</b>	<b>101 371</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		399 879	1 089 134
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>399 879</b>	<b>1 089 134</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-56 382	-56 913
Personalkostnader	2	-203 483	-706 097
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 331	-8 330
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-268 196</b>	<b>-771 340</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>131 683</b>	<b>317 794</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 508	620
Räntekostnader och liknande resultatposter		-514	-23
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 994</b>	<b>597</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>135 677</b>	<b>318 391</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	-80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-35 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>100 677</b>	<b>238 391</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 724	-49 433
<b>Årets resultat</b>		<b>78 953</b>	<b>188 958</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 331
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 331</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 331</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		8 336	12 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		891	57 972
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 227</b>	<b>70 347</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		458 840	664 887
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>458 840</b>	<b>664 887</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>468 067</b>	<b>735 234</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>468 067</b>	<b>743 565</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		22 418	18 460
Årets resultat		78 953	188 958
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>101 371</b>	<b>207 418</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>126 371</b>	<b>232 418</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		200 000	165 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>200 000</b>	<b>165 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 109	3 740
Skatteskulder		39 079	82 062
Övriga skulder		87 834	251 845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 674	8 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>141 696</b>	<b>346 147</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>468 067</b>	<b>743 565</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	Datorer 3 år resterande 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 991	24 991
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 991</b>	<b>24 991</b>
Ingående avskrivningar	-16 660	-8 330
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 331	-8 330
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-24 991</b>	<b>-16 660</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 331</b>

## Underskrifter

Möndal

*Cecilia Hellberg*  
Cecilia Hellberg  
Styrelseledamot

2024-09-06  
Datum